

Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS
Østerlund 7, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 29 81 26 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021

Christian Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS Østerlund 7, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 26 91
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lindhardt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Øreklubben I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341 t.kr. mod 1.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-59.960	-54.694
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.554.829	1.580.842
Andre finansielle indtægter	225.774	254.052
Øvrige finansielle omkostninger	-596	-378
Resultat før skat	1.720.047	1.779.822
2 Skat af årets resultat	-378.710	-391.542
Årets resultat	1.341.337	1.388.280
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	838.217	1.046.931
Overføres til overført resultat	503.120	341.349
Disponeret i alt	1.341.337	1.388.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	833.602	838.217

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	23.787
Tilgodehavende selskabsskat	9.683	45.400
Andre tilgodehavender	2.270	2.058
Periodeafgrænsningsposter	4.292	31.060
Tilgodehavender i alt	16.245	102.305
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.920.660	2.627.403
Værdipapirer i alt	2.920.660	2.627.403
Likvide beholdninger	53.443	105.769
Omsætningsaktiver i alt	2.990.348	2.835.477
Aktiver i alt	3.990.348	3.835.477

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.053.750	2.550.630
Egenkapital i alt	3.178.750	2.675.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.185	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.185	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til associerede virksomheder	764.413	1.124.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.413	1.159.847
Gældsforpligtelser i alt	799.413	1.159.847
Passiver i alt	3.990.348	3.835.477

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.209.281	2.334.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.349	341.349
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.046.931	1.046.931
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.046.931	-1.046.931
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.550.630	2.675.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.120	503.120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	838.217	838.217
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-838.217	-838.217
	125.000	3.053.750	3.178.750

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	2.920.660
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	79.648
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	342.738	354.090
Årets regulering af udskudt skat	35.972	37.452
	378.710	391.542

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	1.909.660	1.909.660
Kostpris 31. december 2020	1.909.660	1.909.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.909.660	-1.909.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.909.660	-1.909.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	154.278	154.278
Kostpris 31. december 2020	154.278	154.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-154.278	-154.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-154.278	-154.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.900.000	1.900.000
Kostpris 31. december 2020	1.900.000	1.900.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.900.000	-1.613.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.552.559	1.578.784
Udbytte	-1.192.125	-2.990.366
Overført til gæld til associeret virksomhed	-360.434	1.124.847
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.900.000	-1.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Øreklinikken I/S	Herning	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Retail Property Group A/S' gæld til Ringkjøbing Landbobank og BRF Kredit er der givet pant på nom. 1.000 t.kr. aktier i Retail Property Group A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.000 t.kr.		
8. Eventualposter		
Selskabet hæfter solidarisk for gæld i Øreklinikken I/S.		